
Jestli se ti natahálknevejde všechna probr aná|áftka,to,s**
co si vynechal, protože ||toc. v písemce určitě nebud*'', .

bude otinka za největší počet bodů.

1.T.

I

Ikdyž nakupuješ sebeobezřetÍlěji, buď si jist,
za chvíli uvidíš někde jinde za poloviční

$olato'
že to samé
cenu.

r.'rtďte 3.'
Jedete-li se závěsýmvozíkem,vjedete do zácPY, ze

které se dá jedině vycouvat.

pond€ \i

Počítač je zaÍízení sloužící k řešení problémů, které by
bezně-i vůbec nevzrikly. .':

úLerí

To co Žakneumí učitel zjlstíběhem 1 minuty a to co

umí ho nezaJimá.

Yžďy propadneš v té písomce' na lcterou ses nejvíc
připravoval.

s l;e dq

č tvr t'e k
KdyŽje něco dobré, přestanou to dělat.

I
Ll-

Cím déle čekáš v jedné frontě, tím je vyšší
pravděpodobnost, že sis spletl okénko.

poiLe L 8.1.

io Dokud nepotřebujete odbočit vlevo, je silnice téměř sobota 9.1.

prázďná.

t_
nedé Le ,to.l.

r
Když ti zbýnrá pouze jeden hřebík, ohne Se.



Není důležité, kolik co stoj í, a|ekolik ušeříš.
ponďéLí r?,1"

Máš předmět kteqi nesnášíš a učitel to ví. Ty si nutrrě
pořebuješ odskočit na WC, ale učitelka ti nevěří.

To, co jste si vyhlédli, je,ň dávno vyprodáno.

r.,i t**.r í-?'

ilvt [e Lít.t

pcileL 45.1,

Pravděpodobnost' Že si Zapomenete legitku a chytne vas
revizor je nepřímo úměrná počtu zastávek a přímo

úměrná počfu pohlavlru od rodičů.


